6. Flensburger FIFA-Trophy

Organizzatore: Gitte

Data: 01.05.2016, Inizio: 17:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Revenad

N

Maddin

w

Laufer

4| Miicke

Leifer

10 | Heiko

11| Max

12 | Jannik

Girone di qualificazione

Gitte

Paddy

Piet

5
6
7
8

Jonas

3| Joey

14

Wehmeyer

15

Soren

16

Hauke

Segui i risultati in tempo reale

111 17:00 [A [Maddin Miicke

212 17:00 [A |Revenad L&aufer Revenad

313 17:00 (B |Paddy Jonas Maddin

4|4 17:.00 |B |Gitte Piet Laufer

511 17:12 | C [Heiko Jannik Miicke

6|2 17:12 | C |Leifer Max

713 1712 D | Wehmeyer Hauke

8 |4 17:12 D |Joey Soren

9 (1 17:24 |A [Maddin Revenad Gitte

10| 2 17:24 A |Laufer Miicke Paddy

111 3 17:24 B |Paddy Gitte Piet

12| 4 17:24 (B |Piet Jonas Jonas

1311 17:36 | C [Heiko Leifer

1412 17:36  |C [Max Jannik

151 3 17:36  [D |Wehmeyer Joey _

16| 4 17:36 D |Sdren Hauke Leifer :

17 [ 1 17:48 [A |Micke Revenad Heiko

18] 2 17:48 |A [L&aufer Maddin Max

1913 17:48 |B [Jonas Gitte Jannik

20| 4 17:48 |[B |[Piet Paddy

21| 1 18:00 |C [Jannik Leifer

22 (2 18:00 [C |Max Heiko

23| 3 18:00 ([D |Hauke Joey Joey

24| 4 18:00 (D |Sdren Wehmeyer Wehmeyer
Soéren
Hauke

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1461855016
https://torneo.it/showit.php?id=1461855016

Girone finale

25

26

27

28

29

18:20

18:20

18:20

18:20

18:34

18:34

18:48

19:02

6. Flensburger FIFA-Trophy

1° Gruppo A

2° Gruppo A

1° Gruppo C

2° Gruppo C

Vincitore 1° Quarti di finale

Vincitore 2° Quarti di finale

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

2° Gruppo B

1° Gruppo B

2° Gruppo D

1° Gruppo D

Vincitore 3° Quarti di finale

Vincitore 4° Quarti di finale

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

1.

Alw

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

