6. Flensburger FIFA-Trophy

5 Gitte6 Paddy7 Piet8 Jonas

Organizzatore: Gitte

Data: 01.05.2016, Inizio: 17:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo real

Partecipanti

Gruppo A			
1	Revenad		
2	Maddin		
3	Läufer		
4	Mücke		

	Gruppo C				
9	Leifer				
10	Heiko				
11	Max				
12	Jannik				

	Gruppo D					
13	Joey					
14	Wehmeyer					
15	Sören					
16	Hauke					

Gruppo B

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	1	17:00	Α	Maddin	Mücke	•
2	2	17:00	Α	Revenad	Läufer	•
3	3	17:00	В	Paddy	Jonas	•
4	4	17:00	В	Gitte	Piet	•
5	1	17:12	С	Heiko	Jannik	•
6	2	17:12	С	Leifer	Max	:
7	3	17:12	D	Wehmeyer	Hauke	:
8	4	17:12	D	Joey	Sören	:
9	1	17:24	Α	Maddin	Revenad	:
10	2	17:24	Α	Läufer	Mücke	:
11	3	17:24	В	Paddy	Gitte	:
12	4	17:24	В	Piet	Jonas	:
13	1	17:36	С	Heiko	Leifer	:
14	2	17:36	С	Max	Jannik	:
15	3	17:36	D	Wehmeyer	Joey	:
16	4	17:36	D	Sören	Hauke	:
17	1	17:48	Α	Mücke	Revenad	:
18	2	17:48	Α	Läufer	Maddin	:
19	3	17:48	В	Jonas	Gitte	:
20	4	17:48	В	Piet	Paddy	:
21	1	18:00	С	Jannik	Leifer	:
22	2	18:00	С	Max	Heiko	:
23	3	18:00	D	Hauke	Joey	:
24	4	18:00	D	Sören	Wehmeyer	:

	Gruppo A						
Р	Partecipante	G	dR	Pt			
	Revenad	:					
	Maddin	:					
	Läufer	:					
	Mücke	:					

Gruppo B						
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	Gitte	• .				
	Paddy	:				
	Piet	:				
	Jonas	•				

	Gruppo C						
Р	Partecipante	G	dR	Pt			
	Leifer	:					
	Heiko	:					
	Max	:					
	Jannik	:					

Gruppo D						
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
	Joey	:				
	Wehmeyer	:				
	Sören	:				
	Hauke	:				

6. Flensburger FIFA-Trophy

Girone finale

No.	С	Inizio	Par	rtita	Risultatod	.prod.ra
	1º Quarti di finale					
25	1	18:20	1º Gruppo A	2º Gruppo B	:	
	2º Quarti di finale					
26	2	18:20	2º Gruppo A	1° Gruppo B -	:	
			3º Quarti d	di finale		
27	3	18:20	1º Gruppo C -	2º Gruppo D -	:	
			4º Quarti d	di finale		
28	4	18:20	2º Gruppo C	1º Gruppo D -	:	
			1º Semi	finale		
29	1	18:34	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 3º Quarti di finale	:	
			2º Semi	finale		
30	2	18:34	Vincitore 2º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	:	
			Partita per il	3º posto		
31	1	18:48	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale -	:	
			Fina	le		
32	1	19:02	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	:	

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	